2020年５月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 じ げ ん

代表者名 代表取締役 社長執行役員 CEO  平 尾  丈

（コード番号：3679  東証第1部）

問合せ先 取締役 執行役員 CFO  寺田 修輔

（ TEL. 03-6432-0352）

役員の異動および新経営体制に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、取締役候補、執行役員、及び関連人事について決議

いたしましたので、下記のとおり新経営体制についてお知らせいたします。なお、取締役の選任は

2020年６月29日開催予定の当社定時株主総会において正式に決議する予定です。

2020年６月29日(予定)以降の経営体制

(1)取締役・執行役員人事及び関連人事

氏名 主な役職

平尾 丈 代表取締役 社長執行役員 CEO

須崎 和延 取締役 執行役員

兼 株式会社アップルワールド代表取締役社長

兼 株式会社にじげん代表取締役社長

兼 株式会社TCV取締役社長

寺田 修輔 取締役

須藤 実和 社外取締役

鈴木 一平 執行役員

兼 株式会社リジョブ代表取締役社長

天野 孝則 執行役員

波多野 佐知子 執行役員

代田 晴久 株式会社三光アド代表取締役社長

兼 株式会社BizMo代表取締役社長

中江 典博 株式会社ブレイン・ラボ代表取締役社長

(2)監査役人事

氏名 主な役職

尾上 正二 社外監査役
宮崎 隆 社外監査役(非常勤)
和田 健吾 社外監査役(非常勤)

注: 2017 年６月 26 日開催の当社定時株主総会における監査役選任の決議による監査役人事より変

更はございません。

【参考資料】

新任執行役員及び新任子会社代表取締役の略歴

(1)須崎 和延(すざき たかのぶ)

新役職名 取締役 執行役員

略歴   2002年４月  リゾートトラスト株式会社 入社

     2005年４月  株式会社ネクスト(現・株式会社LIFULL) 入社

     2008年11月  株式会社セプテーニ・クロスゲート 入社

     2010年３月  当社 入社

     2015年４月  生活Div.事業統括部長

     2016年６月  執行役員 (現任)

     2017年４月  株式会社にじげん 代表取締役社長 (現任)

     2018年２月  株式会社アップルワールド 代表取締役社長 (現任)

     2018年12月 株式会社トレードカービュー(現・株式会社TCV) 取締役社長 (現任)

(2)天野 孝則(あまの たかのり)

新役職名 執行役員

略歴   2002年４月  株式会社リクルートスタッフィング 入社

     2016年７月  当社 入社

     2016年７月  株式会社ブレイン・ラボ 出向

     2017年10月 株式会社ブレイン・ラボ 代表取締役社長 (現任)

     2019年６月  経営推進部部長 (現任)

(3)波多野 佐知子(はたの さちこ)

新役職名 執行役員

略歴   2006年12月 あずさ監査法人(現・有限責任あずさ監査法人）入所

     2010年10月 公認会計士登録

     2011年６月  ライフネット生命保険株式会社 入社

     2018年２月  当社 入社

     2018年10月 経営管理部部長 (現任)

(4)中江 典博(なかえ のりひろ)

新役職名 株式会社ブレイン・ラボ代表取締役社長

略歴   2007年３月  株式会社スタッフサービス 入社

     2007年12月 株式会社アスタリスク 入社

     2014年１月  テックファーム株式会社 入社

     2014年10月 当社 入社

     2015年７月  株式会社ブレイン・ラボ 出向

     2019年６月  株式会社ブレイン・ラボ 取締役 (現任)

以上